

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

SporingsGruppen ApS

Høje Taastrup Vej 42, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 60 79 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Rasmus Hemmersam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SporingsGruppen ApS Høje Taastrup Vej 42 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 60 79 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Dan Olesen Vorsholt, Formand Henrik Bjerregaard Christensen, Næstformand Rasmus Hemmersam Martin Frants Rasmussen
Direktion	Martin Frants Rasmussen, Direktør Rasmus Hemmersam, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med sporingsservice.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har igangsat større udviklingsprojekter i 2024 vedrørende udvikling af nye produkter og systemer. På baggrund af fremdriften i disse projekter er forventningerne til fremtiden positive. Der er knyttet en sædvanlig udviklings- og markedsrisiko til projekterne, jf. note 2.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.062 t.kr. mod 3.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.195 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et meget højt udviklingsniveau med igangsætning af flere udviklingsprojekter. Derudover er der investeret betydeligt i sporings- og overvågningsudstyr. Omsætningen har dog ikke ligget på det budgetterede niveau. Ledelsen forventer, at aktiviteten og omsætningen bliver højere i 2025 og at 2025 bliver overskudsgivende. Til sikring af selskabets kapitalgrundlag, har selskabet fået støtteerklæring fra ejere, jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.062.304	3.370.358
3 Personaleomkostninger	-7.358.333	-2.667.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-737.768	-170.276
Driftsresultat	-2.033.797	532.232
Andre finansielle indtægter	461	3.212
4 Øvrige finansielle omkostninger	-287.106	-125.331
Resultat før skat	-2.320.442	410.113
Skat af årets resultat	125.453	-89.791
Årets resultat	-2.194.989	320.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	320.322
Overføres til øvrige reserver	2.252.851	0
Disponeret fra overført resultat	-4.447.840	0
Disponeret i alt	-2.194.989	320.322

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2024	2023	
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.888.271	261.689
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.888.271	261.689
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.213.659	2.665.261
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.804.416	0
8	Indretning af lejede lokaler	91.033	57.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.109.108	2.722.614
9	Deposita	0	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	60.000
	Anlægsaktiver i alt	8.997.379	3.044.303
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.462.057	349.167
	Varebeholdninger i alt	1.462.057	349.167
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.983	1.035.102
10	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.115	0
	Periodeafgrænsningsposter	487.584	167.208
	Tilgodehavender i alt	1.069.682	1.202.310
	Likvide beholdninger	3.999	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.535.738	1.551.477
	Aktiver i alt	11.533.117	4.595.780

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.004	40.000
Overkurs ved emission	2.759.999	0
Reserve for udviklingsomkostninger	2.252.851	0
Overført resultat	-3.995.179	452.661
Egenkapital i alt	<u>1.097.675</u>	<u>492.661</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	125.453
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>125.453</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	0	888.045
12 Leasingforpligtelser	1.323.131	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.131</u>	<u>888.045</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	281.399	200.000
Gæld til pengeinstitutter	4.944.322	807.815
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441.835	890.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.956	0
Anden gæld	1.396.236	1.016.779
Periodeafgrænsningsposter	45.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.112.311</u>	<u>3.089.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.435.442</u>	<u>3.977.666</u>
Passiver i alt	<u>11.533.117</u>	<u>4.595.780</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud på 2.195 t.kr. og den kortfristede gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ejerkreds har afgivet støtteerklæring og vil støtte selskabet finansielt det kommende år. Ledelsen er derfor af den opfattelse, at kapitalberedskabet er sikret.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret betydelige beløb i udviklingsaktiver. Fremdriften i udviklingsarbejdet fortsætter efter planen, men det er ikke muligt præcist at vurdere, hvor store beløb der yderligere skal investeres for at afslutte projekterne. Som følge heraf er der en sædvanlig usikkerhed om værdiansættelsen på udviklingsaktiverne.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.546.512	2.531.748
Pensioner	704.700	114.109
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.121</u>	<u>21.993</u>
	<u>7.358.333</u>	<u>2.667.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.957	0
Andre finansielle omkostninger	<u>284.149</u>	<u>125.331</u>
	<u>287.106</u>	<u>125.331</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	261.689	0
Tilgang i årets løb	<u>2.626.582</u>	<u>261.689</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.888.271</u>	<u>261.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.888.271</u>	<u>261.689</u>

Selskabet har igangsat udvikling af nyt integreret tracking system, som forventes at kunne forbedre og effektivisere forretningsmodellen.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.881.145	504.535
Tilgang i årets løb	2.222.310	2.557.346
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-180.736</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.103.455</u>	<u>2.881.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-215.884	-63.852
Årets afskrivninger	-673.912	-168.298
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>16.266</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-889.796</u>	<u>-215.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.213.659</u>	<u>2.665.261</u>
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.804.416</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.804.416</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.804.416</u>	<u>0</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	59.331	0
Tilgang i årets løb	<u>97.536</u>	<u>59.331</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>156.867</u>	<u>59.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.978	0
Årets afskrivninger	<u>-63.856</u>	<u>-1.978</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-65.834</u>	<u>-1.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>91.033</u>	<u>57.353</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	60.000
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	13%	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2024
		11.115
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt		0
Heraf forfalder inden for 1 år		1.088.045
		0
		888.045
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0
		0
12. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt		1.604.530
Heraf forfalder inden for 1 år		0
		-281.399
		1.323.131
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0
		0
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.026 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 11.091 t.kr.		

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.081 t.kr.

Kreditorkrav

En af selskabets leverandører har rejst krav på betaling af t.kr. 162 for en leverance. Selskabet er uenig i dette krav og forventer ikke at skulle betale beløbet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Frants Rasmussen

Direktør

Serienummer: 2e925a25-361e-4568-8319-b220cbece009

IP: 185.20.xxx.xxx

2025-06-17 12:27:53 UTC



Martin Frants Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2e925a25-361e-4568-8319-b220cbece009

IP: 185.20.xxx.xxx

2025-06-17 12:27:53 UTC



Dan Olesen Vorsholt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5c6fec9f-e5a5-431c-96b0-b97c4629d3cf

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-17 15:18:50 UTC



Henrik Bjerregaard Christensen

Næstformand

Serienummer: bf5c9896-56c8-408a-92d9-60d69a941e3e

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-19 15:10:41 UTC



Rasmus Hemmersam

Adm. direktør

Serienummer: 1809f0ba-cc46-495e-997a-2c5f5e588786

IP: 185.20.xxx.xxx

2025-06-20 13:10:40 UTC



Rasmus Hemmersam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1809f0ba-cc46-495e-997a-2c5f5e588786

IP: 185.20.xxx.xxx

2025-06-20 13:10:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: NALT9-OZA2P-9HAVV-F00TN-8ZP1A-Y0SL5

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-20 13:19:46 UTC



Rasmus Hemmersam

Dirigent

Serienummer: 1809f0ba-cc46-495e-997a-2c5f5e588786

IP: 185.20.xxx.xxx

2025-06-20 17:04:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.